РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31   июля  2020 года                                                                                                  № 184/869-4
время начала заседания – 17 часов 00 минут

г.Лахденпохья

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1 Зашихиной Евгении Николаевны, выдвинутого Региональным  отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия

Рассмотрев заявление  Зашихиной Евгении Николаевны, выдвинутой Региональным  отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия, на основании части 9 статьи  21 2 , части 18 статьи 26 Закона Республики Карелия № 683-ЗРК от  27.06.2003 года «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Аннулировать выдвижение кандидата в депутаты Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1 Зашихиной Евгении Николаевны, выдвинутого Региональным  отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                	Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  	М.А.Макарова